LAVA® LITE
Infrarotheizung / Infrared heating
Montage- und Gebrauchsanleitung
Installation and usage instructions
Installatie- en bedieningsinstructies
Instructions d'installation et d'utilisation
LAVA® LITE design-infraroodverwarmingen van ETHERMA

16
G A T A F S T A N D E N  V O O R  B O R I N G  E N  M O N T A G E
>	 nominale spanning: 	 230 V
>	 Vermogen: 	 240 – 900 Watt
>	 Oppervlaktemp.:	 max. 95 °C bij norm-binnentemp.
>	 Oppervlak:	� 6 mm ESG veiligheidsglas
>	 Toestel-/montagediepte: 	13/33 mm
>	 Veiligheidsklasse: 	 IP 55
>	 Veiligheidsklasse: 	 I
>	 Aansluitkabel: 	 1 m, 3 x 1,5 mm² zonder stekker
>	 Wandmontage: 	 horizontaal of verticaal
>	 Garantie:	 5 jaar
T E C H N I S C H E  G E G E V E N S  L A V A ® L I T E
LAVA® LITE infraroodverwarming, glas, puur wit (PW)
Type Art.nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVALITE-GL-240-PW 40903 240 500 630 7
LAVALITE-GL-450-PW 40904 450 900 630 11
LAVALITE-GL-700-PW 40905 700 1300 630 15
LAVALITE-GL-900-PW 40906 900 1600 630 17
LAVA® LITE infraroodverwarming, glas, spiegel (MR)
Type Art.nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVALITE-GL-240-MR 40910 240 500 630 7
LAVALITE-GL-450-MR 40911 450 900 630 11
LAVALITE-GL-700-MR 40912 700 1300 630 15
LAVALITE-GL-900-MR 40913 900 1600 630 17
 W
ei
te
rg